ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ XÉT CÔNG NHẬN ĐẠT TIÊU CHUẨN

CHỨC DANH GIÁO SƯ, PHÓ GIÁO SƯ NĂM 2025

(Kèm theo Công văn số:              /HCQT&TCCB ngày      tháng       năm 2025

của Trường Đại học Công nghệ)

TT Họ và tên

Ngày
tháng
năm
sinh

Nam/
Nữ

Học
hàm,
học
vị

Ngành,
chuyên
ngành

Nơi làm
việc

Ghi chú
ĐT liên hệ,

email

I. Ứng viên đăng ký xét đạt tiêu chuẩn chức danh giáo sư

I.1. Ngành (hoặc Liên ngành).....

1.

II. Ứng viên đăng ký xét đạt tiêu chuẩn chức danh phó giáo sư

II.1. Ngành (hoặc Liên ngành).....

1.

II.2. Ngành (hoặc Liên ngành).....

1.

2.

Ấn định danh sách này có:       người./.

        THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ